
                                平成２６年２月吉日 

JEAS 会員、関係の皆様  

日本万引防止システム協会（略称：ＪＥＡＳ） 

事務局 

 

JEASJEASJEASJEAS    NEWS2NEWS2NEWS2NEWS2１１１１号号号号会報会報会報会報    「「「「SECURITY SHOW 2014SECURITY SHOW 2014SECURITY SHOW 2014SECURITY SHOW 2014 特集号特集号特集号特集号」」」」のののの配布について配布について配布について配布について    

  

拝啓 早春の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、首記の件について事務局よりご案内申し上げます。この度 「ＪＥＡＳ「ＪＥＡＳ「ＪＥＡＳ「ＪＥＡＳ    ＮＥＷＳ」―ＮＥＷＳ」―ＮＥＷＳ」―ＮＥＷＳ」―第第第第 2222１１１１号号号号会報会報会報会報――――    

を発行しましたので、ご送付いたします。 

今後共、皆様にＪＥＡＳの活動をよりご理解頂けるよう、わかりやすく、楽しい会報を作っていきたいと思っ

ておりますので何卒宜しくお願い致します。                                                                                       

敬具 

 

記 

同封書類一覧 

・ JEAS NEWS21 号 

・ SECURITY SHOW 2014 ご招待状 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日本万引防止システム協会（JEAS）は、2014年3 月4 日（火）～ 3 月7 日（金）の4 日

間、東京ビックサイトで開催される 第22回セキュリティ・安全管理総合展「SECURITY 

SHOW 2014」へブース出展（東３ ホール SS3532）します。 今回は、日本万引防止シス

テム協会の活動内容と共に、「社会総ぐるみで万引犯罪撲滅をめざそう」をコンセプトに、

万引き対策の豊富なアプリケーションのご紹介を行ないます。 

  

また、展示ブースに加え、セキュリティショーステージにて「成長の明暗を分けるグローバ

ル小売業のソースタギング」と題して、特別セミナー（3月6 日（木） 14:20～14:50）を開

催いたします。 欧米では製・配・販が一体となって、管理タグを商品の製造段階で商品

に装填・内蔵するソースタギングという仕組みの導入が進み、流通ロスが飛躍的に改善

しています。一方、国内では万引の認知件数が高止まりしているなか、ソースタギングへ

の期待感が高まっていることなどをディスカッション形式で、わかりやすくご紹介します。 

 

ステージにご来場された先着100名の皆様に、冊子「地域の万引犯罪防止対策活動調査

報告書」を進呈いたします。ご多忙中とは存じますが、ご来場を心よりお待ち申し上げます。 


